2025 年 3 月 14 日
各 位

Global X Japan 株式会社

米国上場 ETF（グローバルＸ マルチテーマ成長株 ETF）の

ティッカーシンボル、英文ファンド名、対象株価指数変更に関するお知らせ

 Global X の米国法人である Global X Management Company LLC が設定・運用している上場
投資信託『グローバルＸ マルチテーマ成長株 ETF』(以下「当 ETF」)のティッカーシンボル、
英文ファンド名、対象株価指数が、2025 年 4 月 1 日付けで Global X 社の決定によって下記の
ように変更されますので、お知らせいたします。

記

 変更前 変更後

ティッカーシンボル GXTG GXDW

英文ファンド名 Global X Thematic Growth ETF Global X Dorsey Wright Thematic
ETF

対象株価指数 Solactive Thematic Growth Index Nasdaq Dorsey Wright Thematic
RotationTM Index

当 ETF をお取り扱い中の販売会社様にはお手数をお掛けいたしますが、ご対応のほど何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

Global X Japan 株式会社
金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 3174 号

一般社団法人日本投資顧問業協会会員
一般社団法人投資信託協会会員

以 上